
Komunikat nr 2

Dyrektor wyścigu: Konrad Firek, tel. 792 741 460
Miejsce: Suchowola
Data: 22-23 sierpnia 2025

Dystans: 4,2 km

Przeciętna prędkość zwycięzcy: 38,57 km/h

MSC NR UCI ID ROK NAZWISKO i IMIĘ KLUB CZAS RÓŻNICA PUNKTY

1 43 101 444 928 00 2011 MORDAKOW  Aleksander UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 06:31,51 5

2 45 101 409 888 74 2011 CIMASZEWSKI  Marcel UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 06:41,85 00:10,34 4

3 44 101 333 624 52 2011 MARKS  Filip UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 06:44,30 00:12,79 3

4 42 101 393 209 79 2011 URBAN  Wiktor UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 06:54,35 00:22,84 2

5 37 101 520 034 28 2011 BIAŁY  DAWID
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY "MIÓD 
KOZACKI" 

06:56,10 00:24,59 2

6 41 101 246 659 96 2011 BEDA  FRANCISZEK KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 06:57,72 00:26,21 1

7 39 101 635 164 19 2011 KOPER  MAKSYMILIAN
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY "MIÓD 
KOZACKI" 

07:06,57 00:35,06 1

8 38 101 411 000 22 2011 TUTKA  BŁAŻEJ
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY "MIÓD 
KOZACKI" 

07:33,77 01:02,26 1

9 32 101 420 421 34 2012 GRODZKI  Antoni KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 07:34,87 01:03,36 1

10 34 101 420 429 42 2012 GIERAŁTOWSKI  Hubert KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 07:40,53 01:09,02 1

11 40 101 523 834 45 2012 BEDA  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 07:48,46 01:16,95 1

12 46 101 412 765 41 2012 RYNKIEWICZ  Paweł UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 07:50,97 01:19,46 1
13 35 101 519 987 78 2012 STRZYMIŃSKI  Patryk KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 07:52,68 01:21,17
14 33 101 420 426 39 2012 CHOIŃSKI  Oskar KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 07:55,98 01:24,47

15 36 101 622 188 41 2012 BOGUCKI  Konstanty KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 07:57,12 01:25,61

16 49 101 527 183 96 2011 NIDERLA  Julian KS AGROS ZAMOŚĆ 07:59,29 01:27,78
17 48 101 527 164 77 2011 NIDERLA  Antoni KS AGROS ZAMOŚĆ 08:03,22 01:31,71
18 47 101 517 202 09 2012 LEDOCHOWICZ  Antoni UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 08:32,71 02:01,20

19 31 101 666 366 84 2012 POPŁAWSKI Antoni UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 09:38,47 03:06,96

DNS 30 101 666 362 80 2013 JURASZ Ignacy UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

Ilość zawodników zgłoszonych: 20 Sędzia Główny
Ilość zawodników, którzy niewystartowali: 1 Kazimierz Kwaśniewski
Ilość zawodników zdyskfalifikowanych: 0
Ilość zawodników wycofanych: 0

Klasyfikacja końcowa
Kategoria: MŁODZIK

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w kolarstwie szosowym

Jazda Indywidualna na czas

Organizator: Lubelska Unia Sportu w Lublinie, Klub Sportowy "Agros" w Zamościu, Okręgkowy Związek Kolarski w Lublinie, Urząd 
Gminy Adamów, Urząd Gminy Łabunie
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Komunikat nr 2

Dyrektor wyścigu: Konrad Firek, tel. 792 741 460
Miejsce: Suchowola
Data: 22-23 sierpnia 2025

Dystans: 4,2 km

Przeciętna prędkość zwycięzcy: 32,31 km/h

MSC NR UCI ID ROK NAZWISKO i IMIĘ KLUB CZAS RÓŻNICA PUNKTY

1 169 101 555 690 85 2011 MIGDAL  Marcelina MEDISEPT MAYDAY TEAM 07:47,81 5
2 168 101 393 198 68 2011 SIENKIEWICZ  Maria UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 08:02,11 00:14,30 4
3 161 101 555 713 11 2011 KRASOWSKA  Maja UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 08:17,63 00:29,82 3
4 160 101 549 971 89 2012 SAWICKA  Marcelina UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 08:32,37 00:44,56 2
5 167 101 666 367 85 2011 CZAJKOWSKA Julia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 08:59,51 01:11,70 1
6 165 101 666 359 77 2012 RÓŁKOWSKA Kornelia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 09:12,78 01:24,97 1
7 162 101 555 736 34 2011 BOROWSKA  Natalia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 09:20,56 01:32,75 1
8 164 101 666 361 79 2012 GŁĘBOCKA Elena UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 09:40,91 01:53,10 1

Ilość zawodzniczek zgłoszonych: 8 Sędzia Główny
Ilość zawodniczek które niewystartowały: 0 Kazimierz Kwaśniewski
Ilość zawodniczek zdyskfalifikowanych: 0
Ilość zawodniczek wycofanych: 0

Klasyfikacja końcowa
Kategoria: MŁODZICZKA

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w kolarstwie szosowym

Jazda Indywidualna na czas

Organizator: Lubelska Unia Sportu w Lublinie, Klub Sportowy "Agros" w Zamościu, Okręgkowy Związek Kolarski w Lublinie, Urząd Gminy 
Adamów, Urząd Gminy Łabunie
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w kolarstwie szosowym



Komunikat nr 3

Dyrektor wyścigu: Konrad Firek, tel. 792 741 460
Miejsce: Suchowola
Data: 22-23 sierpnia 2025

Dystans: 7,2 km

Przeciętna prędkość zwycięzcy: 37,46 km/h

MSC NR UCI ID ROK NAZWISKO i IMIĘ KLUB CZAS RÓŻNICA PUNKTY

42 101 393 209 79 2011 URBAN  Wiktor UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

43 101 444 928 00 2011 MORDAKOW  Aleksander UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

44 101 333 624 52 2011 MARKS  Filip UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

45 101 409 888 74 2011 CIMASZEWSKI  Marcel UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

37 101 520 034 28 2011 BIAŁY  DAWID
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY "MIÓD 
KOZACKI" 

39 101 635 164 19 2011 KOPER  MAKSYMILIAN
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY "MIÓD 
KOZACKI" 

40 101 523 834 45 2012 BEDA  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

41 101 246 659 96 2011 BEDA  FRANCISZEK KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 

32 101 420 421 34 2012 GRODZKI  Antoni KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 

34 101 420 429 42 2012 GIERAŁTOWSKI  Hubert KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 

35 101 519 987 78 2012 STRZYMIŃSKI  Patryk KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 

36 101 622 188 41 2012 BOGUCKI  Konstanty KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 

46 101 412 765 41 2012 RYNKIEWICZ  Paweł UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

47 101 517 202 09 2012 LEDOCHOWICZ  Antoni UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 

48 101 527 164 77 2011 NIDERLA  Antoni KS AGROS ZAMOŚĆ 

49 101 527 183 96 2011 NIDERLA  Julian KS AGROS ZAMOŚĆ 

30 101 666 362 80 2012 JURASZ Ignacy UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

31 101 666 366 84 2012 POPŁAWSKI Antoni UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

Ilość par zgłoszonych: 9 Sędzia Główny
Ilość par które niewystartowały: 1 Kazimierz Kwaśniewski
Ilość par zdyskfalifikowanych: 0
Ilość par wycofanych: 0

Organizator: Lubelska Unia Sportu w Lublinie, Klub Sportowy "Agros" w Zamościu, Okręgkowy Związek Kolarski w Lublinie, Urząd Gminy Adamów, 
Urząd Gminy Łabunie
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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w kolarstwie szosowym

Jazda dwójkami na czas
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Kategoria: MŁODZIK

3

2

2

1

1

Strona 1 z 1

Komunikat nr 3

Dyrektor wyścigu: Konrad Firek, tel. 792 741 460
Miejsce: Suchowola
Data: 22-23 sierpnia 2025

Dystans: 7,2 km

Przeciętna prędkość zwycięzcy: 29,16 km/h

MSC NR UCI ID ROK NAZWISKO i IMIĘ KLUB CZAS RÓŻNICA PUNKTY

160 101 549 971 89 2012 SAWICKA  Marcelina UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

161 101 555 713 11 2011 KRASOWSKA  Maja UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

162 101 555 736 34 2011 BOROWSKA  Natalia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

167 101 666 367 85 2011 CZAJKOWSKA Julia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

164 101 666 361 79 2012 GŁĘBOCKA Elena UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

165 101 666 359 77 2012 RÓŁKOWSKA Kornelia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

Ilość par zgłoszonych: 3 Sędzia Główny
Ilość par które niewystartowały: 0 Kazimierz Kwaśniewski
Ilość par zdyskfalifikowanych: 0
Ilość par wycofanych: 0
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Klasyfikacja końcowa
Kategoria: MŁODZICZKA

1

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w kolarstwie szosowym

Jazda dwójkami na czas

Organizator: Lubelska Unia Sportu w Lublinie, Klub Sportowy "Agros" w Zamościu, Okręgkowy Związek Kolarski w Lublinie, Urząd Gminy Adamów, 
Urząd Gminy Łabunie
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Dyrektor wyścigu: Konrad Firek, tel. 792 741 460
Miejsce: Suchowola
Data: 22-23 sierpnia 2025

Dystans: 35,2 km
Prędkość średnia: 31,09 km/h

Kategoria: MŁODZICZKA

Miejsce
Nr 

startowy
UCI ID

Rok 
urodzenia

Nazwisko i Imię KLUB Czas Strata Punkty

1. 168 101 393 198 68 2011 SIENKIEWICZ  Maria UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:07:56 5
2. 160 101 549 971 89 2012 SAWICKA  Marcelina UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 1:12:17 00:04:21 4
3. 169 101 555 690 85 2011 MIGDAL  Marcelina MEDISEPT MAYDAY TEAM 1:20:06 00:12:10 3

DNF 161 101 555 713 11 2011 KRASOWSKA  Maja UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 
DNS 162 101 555 736 34 2011 BOROWSKA  Natalia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 
DNS 164 101 666 361 79 2012 GŁĘBOCKA Elena UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 
DNS 165 101 666 359 77 2012 RÓŁKOWSKA Kornelia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 
DNS 167 101 666 367 85 2011 CZAJKOWSKA Julia UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 

Sędzia Główny: Kazimierz Kwaśniewski
Wystartowało: 4

Ukończyło: 3
Przekroczyło limit czasu: 0

Zdyskwalifikowano: 0

wyścig ze startu wspólnego
KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w kolarstwie szosowym

województw podlaskiego i lubelskiego
Organizator: Lubelska Unia Sportu w Lublinie, Klub Sportowy "Agros" w Zamościu, Okręgkowy Związek Kolarski w Lublinie, Urząd 
Gminy Adamów, Urząd Gminy Łabunie

Dyrektor wyścigu: Konrad Firek, tel. 792 741 460
Miejsce: Suchowola
Data: 22-23 sierpnia 2025

Dystans: 52,8 km
Prędkość średnia: 33,82 km/h

Kategoria: MŁODZIK

Miejsce
Nr 

startowy
UCI ID

Rok 
urodzenia

Nazwisko i Imię KLUB Czas Strata Punkty

1. 44 101 333 624 52 2011 MARKS  Filip UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:33:41 5
2. 42 101 393 209 79 2011 URBAN  Wiktor UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:33:43 00:02 4
3. 45 101 409 888 74 2011 CIMASZEWSKI  Marcel UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:33:43 00:02 3
4. 43 101 444 928 00 2011 MORDAKOW  Aleksander UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:33:43 00:02 2
5. 41 101 246 659 96 2011 BEDA  FRANCISZEK KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1:37:38 03:57 2

6. 37 101 520 034 28 2011 BIAŁY  DAWID
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY 
"MIÓD KOZACKI" 

1:41:08 07:27 1

7. 39 101 635 164 19 2011 KOPER  MAKSYMILIAN
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY 
"MIÓD KOZACKI" 

1:42:07 08:26 1

8. 38 101 411 000 22 2011 TUTKA  BŁAŻEJ
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE KOLARZY 
"MIÓD KOZACKI" 

1:44:04 10:23 1

9. 34 101 420 429 42 2012 GIERAŁTOWSKI  Hubert KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 1:44:04 10:23 1
10. 35 101 519 987 78 2012 STRZYMIŃSKI  Patryk KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 1:44:04 10:23 1
11. 40 101 523 834 45 2012 BEDA  Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1:44:04 10:23 1
12. 32 101 420 421 34 2012 GRODZKI  Antoni KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 1:44:04 10:23 1
13. 33 101 420 426 39 2012 CHOIŃSKI  Oskar KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 1:44:04 10:23 1
14. 46 101 412 765 41 2012 RYNKIEWICZ  Paweł UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:44:04 10:23 1
15. 36 101 622 188 41 2012 BOGUCKI  Konstanty KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 1:44:04 10:23 1
16. 47 101 517 202 09 2012 LEDOCHOWICZ  Antoni UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 1:52:59 19:18

DNS 30 101 666 362 80 2012 JURASZ Ignacy UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 
DNS 31 101 666 366 84 2012 POPŁAWSKI Antoni UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 
DNS 48 101 527 164 77 2011 NIDERLA  Antoni KS AGROS ZAMOŚĆ 
DNS 49 101 527 183 96 2011 NIDERLA  Julian KS AGROS ZAMOŚĆ 

Sędzia Główny: Kazimierz Kwaśniewski
Wystartowało: 16

Ukończyło: 16
Przekroczyło limit czasu: 0

Zdyskwalifikowano: 0

wyścig ze startu wspólnego

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
w kolarstwie szosowym

województw podlaskiego i lubelskiego
Organizator: Lubelska Unia Sportu w Lublinie, Klub Sportowy "Agros" w Zamościu, Okręgkowy Związek Kolarski w Lublinie, Urząd Gminy Adamów, 
Urząd Gminy Łabunie

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Dyrektor wyścigu: Konrad Firek, tel. 792 741 460
Miejsce: Suchowola
Data: 22-23 sierpnia 2025

Miejsce KLUB Punkty
1. UKS "WYGODA" BIAŁYSTOK 49
2. UKS JUVENIA ISWIM BIAŁYSTOK 22

3.
BIŁGORAJSKIE STOWARZYSZENIE 
KOLARZY "MIÓD KOZACKI" 10

4. KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 10
5. MEDISEPT MAYDAY TEAM 8
6. KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 7
7. KS AGROS ZAMOŚĆ 1

Miejsce Województwo Punkty
1. podlaskie 81
2. lubelskie 26

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

Klasyfikacja Drużynowa

Organizator: Lubelska Unia Sportu w Lublinie, Klub Sportowy "Agros" w Zamościu, Okręgkowy Związek Kolarski w 
Lublinie, Urząd Gminy Adamów, Urząd Gminy Łabunie

województw podlaskiego i lubelskiego
w kolarstwie szosowym

Klasyfikacja drużynowa


